
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

z dnia 14 listopada 1989 r. Nr 18

Treść:
Poz.: . . .

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH:

236 — nr V/19/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim z dnia 28 lutego 1989 r. w spra
wie wyrażenia zgody na sprzedaż gruntów państwowych położonych na terenach wiejskich, spółdziel
niom mieszkaniowym oraz osobom fizycznym.

237 — nr VI/23/89 Gminnej Rady Narodowej w Padwi Narodowej z dnia 1 października 1989 r. w sprawie.
wprowadzenia możliwości sprzedaży gruntów państwowych zabudowanych i przeznaczonych na cele 
zabudowy na terenie gminy Padew Narodowa.

238 — nr VII/27/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu z dnia 3 maja 1989 r. w sprawie uchylenia
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Połaniec.

239 — nr VII/28/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy Połaniec z dnia 3 maja 1989 r. w sprawie wprowadze
nia zmian do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Połaniec.

240 — nr VIII/26/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie z dnia 21 kwietnia 1989 r. w sprawie
podwyższenia opłat za zarząd i użytkowanie gruntów państwowych położonych na terenie miasta 
i gminy Staszów.

241 — nr VIII/55/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba z dnia 23 października 1989 r. w spra
wie ustalenia miesięcznej stawki czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy 
Nowa Dęba. • .

ZARZĄDZENIA:

242 — nr 33 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 31 października 1989 r. w sprawie zwalczania wścieklizny
u zwierząt na obszarze miasta Tarnobrzega.

243 — nr 35 Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 31 października 1989 r. w sprawie stawek opłat za wodę
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

poz. 236 
UCHWAŁA NR V/19/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Janowie Lubelskim 
z dnia 28 lutego 1989 roku

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż gruntów państwowych położonych na terenach 
mieszkaniowym oraz osobom fizycznym.

Na podstawie art. 4 ust. 4, art. 23 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywła
szczaniu nieruchomości (Dz. U. Nr 22, poz. 99 z późn. zm.), 
Rada Narodowa Miasta i Gminy po wysłuchaniu opinii 
Komisji Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, Handlu i U- 
sług

uchwala, co następuje:

§ 1
Wyrazić zgodę na sprzedaż położonych na wsi gruntów 
Państwowych zabudowanych lub przeznaczonych pod za
budowę domów jednorodzinnych, domów mieszkalno-pen- 
sjonatowych, domów mieszkalnych wraz z budynkami go
spodarczymi związanymi z indywidualnym gospodarstwem 
rolnym, części przyległego gruntu niezbędnego dla popra
wy warunków zagospodarowania już posiadanej działki spół- 

wicjskich, spółdzielniom

dzielniom mieszkaniowym dla realizacji ich zadań statu
towych oraz osobom fizycznym.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rol
nictwa, Gospodarki Żywnościowej, Handlu i Usług.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno
brzeskiego.

Z-ca Przewodniczącego - 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Franciszek Bednarz



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 18 poz. 237, 238, 239

poz. 237 
UCHWAŁA NR VI/23/89 

Gminnej Rady Narodowej w Padwi Narodowej 
z dnia 1 października 1989 r.

w sprawie wprowadzenia możliwości sprzedaży gruntów państwowych zabudowanych i przeznaczonych na cele zabu
dowy na terenie gminy Padew Narodowa.

Na podstawie art. 4, ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nierucho
mości (tekst jednolity z 1989 r. Dz. U. Nr 14, poz. 74), po 
uzyskaniu opinii Komisji Rozwoju ,Gospodarczego i Zaopa
trzenia Gminnej Rady Narodowej — Gminna Rada Naro
dowa

uchwal a:
§ 1

Wprowadza się na terenie gminy Padew Narodowa możli
wość sprzedaży osobom fizycznym gruntów państwowych 
zabudowanych oraz działek przeznaczonych pod budowę do
mów jednorodzinnych, mieszkalno-pensjonatdwych, a tak
że pod budowę domów mieszkalnych wraz z budynkami 
gospodarczymi związanymi z indywidualnym gospodarstwem 
rolnym.

§ 2
1. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Roz
woju Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminnej Rady Na
rodowej.

§ 3

1. Uchwała niniejsza podana zostanie do wiadomości pu
blicznej poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na tere
nie gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od daty 
obwieszczeń.

3. Uchwała podana zostanie do wiadomości w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
, Gminnej Rady Narodowej 

mgr Józef Stachula

poz. 238
UCHWAŁA NR VII/27/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu
z dnia 3 maja 1989 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Połaniec.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (j. t. 
z 1988 r. Nr 26, poz. 183) oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (j. t. z 1989 r. 
Dz. U. Nr 17, poz. 99)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego gminy Połaniec, stanowiący załącznik do niniej
szej uchwały.

§ 2
Plan udostępnia się zainteresowanym z wyjątkiem tych 
części, których okazanie może spowodować naruszenie ta

jemnicy państwowej. Na żądanie zainteresowanych wydaje 
się odrysy planu oraz odpisy i wyciągi z tekstu planu — 
za zwrotem kosztów sporządzenia tych dokumentów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Połaniec.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

di- Janusz Gil

poz. 239 
UCĘWAŁA NR VII/28/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Połańcu 
z dnia 3 maja 1989 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Połaniec.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samórządu terytorialnego (tekst 
jednolity z 1988 r. Dz. U. Nr 26, poz. 183), art. 17 ust. 3 
w związku z art. 18 ustawy o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity z 1989 r. Dz. U. Nr 17, poz. 99) oraz zgodnie 
z § 3—5 uchwały Nr XXII/103/88 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Połańcu z dnia 27 marca 1988 r. w sprawie o- 
ceny realizacji miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego miasta Połańca

uchwala się, co następuje:

§ 1
Uchwala się zmiany do miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego miasta Połaniec, polegające na 
lokalizacji szkoły podstawowej z przedszkolem na terenie 
przewidzianym pod dom kultury, dopuszczeniu uzupełnie
nia zabudowy jednorodzinnej z możliwością czasowej rea
lizacji budynków gospodarczych przy ulicy Zrembińskiej, 
dopuszczeniu uzupełnienia zabudowy jednorodzinnej przy 
ulicy Ruszczańskiej, rozbudowie ośrodka zdrowia i dopu
szczeniu rozbudowy garaży przy ulicy Ruszczańskiej, szcze
gółowo określone w załączniku graficznym i opisowym do 
uchwały.

§ 2

Uchyla się uchwałę Nr XII/46/76 Gminnej Rady Narodowej 
w Połańcu z dnia 11 listopada 1976 r. w Sprawie zatwier

dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego Połańca i akceptacji studium planu etapowego 
do roku 1990 — w części uregulowanej niniejszą uchwałą 
oraz w odniesieniu do terenu położonego poza granicami 
miasta Połańca.

§ 3
Przedłuża się ważność planu, o którym mowa w § 2 do 
dnia 31 grudnia 1992 r.

§ 4
Ustalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Połaniec w części oznaczonej sym
bolem A 24z—MN stanowią założenia do miejscowego pla
nu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu 
objętego tym symbolem.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy Połaniec.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w .Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

dr Janusz Gil



poz. 240, 241, 242 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 18 Str. 3

poz. 240
UCHWAŁA NR VIII/26/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Staszowie 
z dnia 21 kwietnia 1989 r.

w sprawie podwyższenia opłat za zarząd i użytkowanie gruntów państwowych położonych na terenie miasta i gminy 
Staszów.

Na podstawie art. 46, ust. 3 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomo
ści (Dz. U. Nr 14, poz. 74 z 1989 r. — tekst jednolity), Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Staszowie

uchwala:
• § 1

Podwyższa się opłaty roczne za grunty nie wymienione 
w art. 46, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. 
o' gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości z 3% 
do 6% ceny ustalonej na podstawie art. 44 ustawy.

§ 2
Wykonanie uchwały powiesza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Staszowie.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie'14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Jan Sikora

w

poz. 241 
UCHWAŁA NR VHI/55/89

Rady Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba 
z dnia 23 października 1989 r.

sprawie ustalenia miesięcznej stawki czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie miasta i gminy Nowa Dęba.

Działając na podstawie art. 65 ust. 1 oraz art. 84 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.), 
art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lo
kalowe (Dz. U. Nr 30, poz. 165 z 1987 r.) oraz § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użyt
kowe (Dz. U. Nr 40, poz. 230 z 1987 r., zm. z 1988 r. Nr 42, 
poz. 330), Rada Narodowa Miasta i Gminy Nowa Dęba

postanawia:

§ 1
Ustalić miesięczną stawkę bazową czynszu najmu za 1 m2 
powierzchni użytkowej lokalu w wysokości:
1) 150.— zł za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia

łalności statutowej organizacjom społeczno-politycznym 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2) 1.000.— zł za pozostałe lokale użytkowe.

§ 2
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Roz
woju Społeczno-Gospodarczego, Przestrzennego, Inwestycji, 
Gospodarki Finansowej, Komunalnej i Mieszkaniowej Rady 
Narodowej Miasta i Gminy Nowa Dęba.

§ 3
Traci moc uchwała Nr V/32/89 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy Nowa Dęba z dnia 25 lutego 1989 ,r. w sprawie 
ustalenia miesięcznej stawki czynszu najmu za lokale u- 
zytkowe na terenie miasta i gminy Nowa Dęba (Dz. Urz. 
Województwa Tarnobrzeskiego Nr 4, poz. 68).

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno
brzeskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Józef Sawuła
poz. 242

. ZARZĄDZENIE NR 33
Wojewody Tarnobrzeskiego 

z dnia 31 października 1989 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na obszarze miasta Tarnobrzega.

Na podstawie art. 25 i 26 rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673) oraz 
§ 314—331 rozporządzenia Min. Roi. z dnia 9 stycznia 
1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 27 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167) 
i ■§ 1 ust. 7 pkt „a” Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia uprawnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właści
wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowe
go (Dz. U. Nr 25 z 1984 r.) po stwierdzeniu w dniu 25 paź
dziernika 1989 r. wścieklizny u kota na Osiedlu Serbinów 
miasta Tarnobrzega •

zarządzam, co następuje:

§ 1
Budynek mieszkalny Nr 8 przy ul. Konstytucji 3 Maja 
w Tarnobrzegu uznaję za zapowietrzony wścieklizną. W bu
dynku tym jak też na terenie Osiedla „Serbinów” należy 
Podjąć szczególne środki zapobiegawcze i ochronne, które 
określi Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Tarnobrzegu.

§ 2

Za okręg zagrożony wścieklizną uznaję cały obszar miasta 
Tarnobrzega.

§ 3

W okręgu zagrożonym wścieklizną nakazuję:
1. Zwierzęta chore, podejrzane o chorobę oraz podejrzane 

o zarażenie się zgładzić przy użyciu środków wskaza
nych przez służbę weterynaryjną.

2. Wszystkie przypadki zachorowań zwierząt z objawami 
nasuwającymi podejrzenie wścieklizny niezwłocznie zgła
szać do Lecznicy dla Zwierząt w Tarnobrzegu.

3. Przechowywanie zwłok zwierząt padłych lub zabitych 
z powodu podejrzenia o wściekliznę w miejscach odoso
bnionych z zachowaniem koniecznych środków ostroż
ności do czasu zbadania przez urzędowego lekarza we
terynarii.

4. Natychmiastowego zgłaszania służbie zdrowia wypadków 
pogryzienia i podrapania lub innego kontaktu ludzi przez 
psy lub koty.

5. Trzymanie psów na uwięzi, a kotów w zamknięciu (wy
jątkowo psy mogą być prowadzone na smyczy w bez
piecznych kagańcach).

6. Likwidację wałęsających się psów i kotów poprzez wy
łapanie i dostarczenie do Lecznicy dla Zwierząt w Tar
nobrzegu celem eutanacji.



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 18 poz. 242, 24.'

§ 4 § 6

W okręgu zagrożonym wścieklizną zakazuję:
1. Wywożenia bez zezwolenia służby weterynaryjnej psów 

i kotów.
2. Otwieranie zwłok i zdejmowanie skór ze zwierząt zabi

tych i padłych, a podejrzanych o wściekliznę.

§ 5

Niniejsze zarządzenie Prezydent miasta Tarnobrzega poda 
do wiadomości mieszkańcom miasta przez rozplakatowanie 
obwieszczeń.

Wykonanie zarządzenia zlecam Prezydentowi miasta Tar 
nobrzega w § 3 pkt. 6, 8 6 pkt 1 oraz Wojewódzkiemt 
Lekarzowi Weterynarii w Tarnobrzegu w § 1, 8 3 pkt 1 i 4

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dat.' 
obwieszczenia, podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę 
dowym Województwa Tarnobrzeskiego.

WOJEWODA 
-płk Bogusław Jaźwie

poz. 243
ZARZĄDZENIE NR 35

Wojewody Tarnobrzeskiego^ 
z dnia 31 października 1989 r.

w sprawie stawek opłat za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

Na podstawie § 11 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzenia ścieków (Dz. U. Nr 47, poz. 234.i z 1989 r. 
Dz. U. Nr 4, poz. 25) —

zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się stawkę za wodę pobieraną z urządzeń zbioro
wego zaopatrzenia wsi w wodę dla:
1) osób fizycznych w wysokości 296 zł za 1 m3,
2) jednostek gospodarki uspołecznionej w wysokości 407 zł 

za 1 m3.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się organom administracji 
państwowej stopnia podstawowego i Wojewódzkiemu Za
kładowi Usług Wodnych w Tarnobrzegu.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Wydział Roi 
nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wc 
jewódzkiego w Tarnobrzegu.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 28 Wojewody Tarnobrzeskiej 
z dnia 31 sierpnia 1989 r. w sprawie stawek opłat za wod 
pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wod 
(Dz. Urz. Woj. Tarnobrzeskiego Nr 14, poz. 206).

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1989 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje 
wództwa Tarnobrzeskiego.

WOJEWODA
— pik Bogusław Jaźwie

Cena 1 egzemplarza 400.— zł


